
WAE Future Holding ApS

CVR-nr.: 43685244

Kærlundvej 9
8260 Viby J

Årsrapport
2. december 2022 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/06/2024

Mikkel Falsig
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden WAE Future Holding ApS
Kærlundvej 9
8260 Viby J

CVR-nr.: 43685244
Regnskabsår: 02/12/2022 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er besiddelse af aktier og/eller anparter i helt eller delvist ejede datterselskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Den økonomiske stilling

Årets resultat efter skat for perioden 02/12 2022 – 31/12 2023 udgør kr. 13.546. Af beløbet udgør resultat af kapitalandele i datterselskab kr. 15.806.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 53.546.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2023 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsperiodens udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsperiodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 2. dec. 2022 - 31. dec. 2023

	Note	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.836
Resultat af ordinær primær drift		-2.836
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	1	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		15.806
Øvrige finansielle omkostninger		-69
Ordinært resultat før skat		12.901
Skat af årets resultat	2	645
Årets resultat		13.546
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		-2.260
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		15.806
I alt		13.546

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2022/23
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		kr. 55.806
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	55.806
Anlægsaktiver i alt		55.806
Udskidte skatteaktiver		1.679
Tilgodehavender i alt		1.679
Omsætningsaktiver i alt		1.679
AKTIVER I ALT		57.485

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2022/23
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		15.806
Overført resultat		-2.260
Egenkapital i alt		53.546
Gæld til banker		708
Skyldig selskabsskat		1.034
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.197
Langfristede gældsforpligtelser i alt		3.939
Gældsforpligtelser i alt		3.939
PASSIVER I ALT		57.485

Egenkapitalopgørelse 2. dec. 2022 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	0	0	0	40.000
Årets resultat	0	15.806	-2.260	0	13.546
Egenkapital, ultimo	40.000	15.806	-2.260	0	53.546

Ingen ændringer i kapitalforholdene de seneste 5 år.

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	2022/23 kr.
Andel af resultat efter skat, tilknyttede virksomheder	15.806
Regulering til indre værdi	0
	<u>15.806</u>

2. Skat af årets resultat

	2022/23 kr.
Aktuel skat	-645
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>-645</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	40.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>40.000</u>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	15.806
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	<u>15.806</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>55.806</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Mifacon ApS, Aarhus	100%	55.806	15.806

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig leasing-, kautions- eller eventuelforpligtelser af nogen art.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Mifacon ApS som datterselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2023 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillede nogen form for sikkerheder.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022/23

0